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Plan rashoda

Fiskalna godina: 2022

Opis

BRUTO ZARADE | DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA

Neto zarada

Porez na zarade

Porez na ostala li€na primanja
Doprinos za PIO

Doprinos za zdravstvo

Doprinos za nezaposlenost
Doprinos za PIO - poslodavac
Doprinos za zdravstvo - poslodavac
Doprinos za nezaposlenost - poslodavac
Doprinos za invalide rada

Prirez porez

OSTALA LICNA PRIMANJA

Naknade skupstinskim odbornicima
Troskovi dnevnica odbornicima SO-e
TroSkovi dnevnica skupstinskim odborima
Ostale naknade - iz radnog odnosa

RASHODI ZA MATERIJAL

TroSkovi za kancelarijski materijal

TroSkovi za publikacije,Casopise i glasila
Rashodi elektriCne energije i uline rasvjete
Rashodi za ogrevno drvo

Rashodi za gorivo

RASHODI ZA USLUGE

Sluzbena putovanja

Repretentacija

Troskovi telefona

TroSkovi postanskih usluga

TroSkovi koris¢éenja radio signala
TroSkovi platnog prometa

Tro8kovi avdokatskih,notarskih i pravnih usluga
Konsultanske usluge,projekti i studije
Ostale usluge

Usluge revizije Zavrdnog rauna
Usluge interne revizije

Izdaci za organizaciju manifestacija

RASHODI ZA TEKUCE ODRZAVANJE
Tekuce odrzavanje javne infrastrukture
Tekuce odrzavanje opreme

Izdaci za nabavku opreme Sl.zastite

KAMATE
Kamate po kreditima

Iznos

612,699.00 €
366,070.00 €
46,973.00 €
3,933.00 €
80,549.00 €
46,018.00 €
2,243.00 €
34,983.00 €
19,541.00 €
2,243.00 €
3,896.00 €
6,250.00 €

48,500.00 €
28,200.00 €
8,911.00 €
986.00 €
10,403.00 €

49,717.00 €
6,228.00 €
4,480.00 €

20,433.00 €
4,371.00 €

14,205.00 €

80,550.00 €
9,398.00 €
16,274.00 €
9,178.00 €
3,715.00 €
680.00 €
3,607.00 €
3,933.00 €
15,000.00 €
5,240.00 €
2,600.00 €
3,925.00 €
7,000.00 €

25,374.00 €
2,000.00 €
17,374.00 €
6,000.00 €

16,933.86 €
16,933.86 €
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Renta
Zakup objekata

SUBVENCIJE
Subvencije u poljoprivredi

OSTALI IZDACI

Izdaci po sonovu Ugovora
Izdaci za odrzavanje softvera
Osiguranije lica i imovine
Komunalne naknade
Registracija motornih vozila
Kazne

Ostalo - oglasi i tenderi

PRAVA IZ OBLASTI SOCIJALNE ZASTITE
Boracko invaldiska zastita

Transferi institucijama,pojedincima,nevladimom i javhom
Transferi - JU Centar za kulturu i sport "M Lali¢" Andrijevica
Transferi - Sportski klubovi i drustva

Transferi - NVO Dobrovoljni davaoci krvi - po Odluci SO-e
Transferi - NVO Savez slijepih Andijevica,Plav,Berane - po
Transferi - NVO Sevez gluvih Andrijevica,Plav,Berane - po
Transferi - NVO Savez penzionera Andrijevica - po Odluci SO-
Transferi - NVO Savez boraca NOR-a - po Odluci SO-e
Transferi - NVO Udruzenje za ¢uvanje tradicija 12-18 - po
Transferi - NVO Urduzenje ratnih invalida 1990 - po Odluci SO-
Transferi - NVO - na javni konkurs

Transferi - NVO po Odluci predsjednika

Transferi - DPS

Transferi - SNP

Transferi - DF

Transferi - SD

Transferi - jednokratne socijalne pomocéi pojedincima
Transferi - SPC - Andrijevica, Trep¢a,Ulotina i Graanica
Transferi - Lokalni javni emiter Radio Andrijevica

Transferi - OO Crveni krst Andrijevica

Transferi - Mjesnim zajednicama

Transferi - Sindikalna organizacija SO-e Andrijevica
Transferi - TuristiCka organizacija Andrijevica

OSTALI TRANSFERI

Transferi - DOO Komunalno preduzecée Andrijevica
Transferi - DOO Vodovod i kanalizacija Andrijevica
Transferi - DOO Regionalni park Komovi Andrijevica
Transferi - Edukativni centar

KAPITALNI IZDACI

Lokalni putevi - popravka,asvaltiranje,odrZzavanje
Lokalni putevi - odrzavanje u zimskom periodu
VVodosnadbijevanje- seotski vodovodi

Izdaci za lokalnu infrastrukturu - uredenje grada

1,200.00 €
1,200.00 €

40,000.00 €
40,000.00 €

26,106.00 €
11,139.00 €
2,950.00 €
1,5632.00 €
2,402.00 €
2,840.00 €
873.00 €
4,370.00 €

540.00 €
540.00 €

620,410.00 €
289,572.00 €
54,636.00 €
875.00 €
218.00 €
218.00 €
218.00 €
218.00 €
218.00 €
218.00 €
4,370.00 €
875.00 €
11,623.00 €
3,675.00 €
3,675.00 €
1,5653.00 €
7,648.00 €
2,360.00 €
81,950.00 €
26,223.00 €
99,472.00 €
2,185.00 €
28,410.00 €

266,000.00 €
186,000.00 €
0.00 €
60,000.00 €
20,000.00 €

676,000.00 €
236,000.00 €
30,000.00 €
50,000.00 €
50,000.00 €
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Gradevinski objekti - izgradnja pristupne rampe za inval.lica
Gradevinski objekti - obnova fasada i popravka krovova

Gradevinski objekti - Park prirode Komovi

Gradevinski objekti - uredenje gradske deponije

Grad. objekti-izgr.obaloutvrda na re¢nim tokovima i ¢iSéenje
Izrada projektne dokumentacije

Izrada projektne dokumentacije - u¢esée u projektima EU

Izdaci za opremu opstine

Izdaci za opremu - DOO Komunalno Andrijevica
Pozajmice i krediti

Pozajmice i krediti-Min.finansija

Pozajmice i krediti - IRF CG

OTPLATA OBAVEZA 1Z PRETHODNOG PERIODA
Otplata dugova iz prethodnog perioda

Otplata obaveza - reprogram za Komunalno preduzece

TEKUCA BUDZETSKA REZERVA
Tekuca rezerva

STALNA BUDZETSKA REZERVA
Stalna rezerva

Ukupno:

10,000.00 €
50,000.00 €

60,000.00 €
30,000.00 €
30,000.00 €
40,000.00 €
30,000.00 €

30,000.00 €
30,000.00 €
55,135.68 €

5,059.68 €
50,076.00 €

42,061.16 €
20,000.00 €
22,061.16 €

50,000.00 €
50,000.00 €

20,000.00 €
20,000.00 €

2,631,226.70 €
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